РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от____________                                                                                        № _____
х.Западный

Об обнародовании проектов
Генерального плана Западного  сельского поселения

Ленинградского района  и
Генерального плана Западного сельского поселения применительно к

территории населённого пункта хутора Западного
Ленинградского района

         В соответствии с частями 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября
2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьёй  17,  58
Устава  Западного  сельского  поселения  Ленинградского  района.  Совет
Западного сельского поселения  р е ш и л:
         1.  Обнародовать  проекты генерального плана Западного сельского
поселения Ленинградского района и генерального плана Западного сельского
поселения применительно к территории населённого пункта хутора Западного
Ленинградского  района  в  специально  установленных  местах  для
обнародования муниципальных правовых актов (приложение №1)
         2. Обнародовать порядок участия  граждан и учёта предложений по
обсуждению проектов  генерального  плана  Западного  сельского  поселения
Ленинградского района и генерального плана Западного сельского поселения
применительно  к  территории  населённого  пункта  хутора  Западного
Ленинградского района.
         4.  Создать  рабочую  группу  по  учёту  предложений  по  проектам
генерального плана  Западного сельского поселения Ленинградского района и
генерального  плана  Западного  сельского  поселения  применительно  к
территории  населённого  пункта  хутора  Западного  Ленинградского  района
(приложение №2).
         5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  Совета  Западного  сельского  поселения  по  вопросам  социально-
правовой  политики  и  взаимодействию  с  общественными  организациями
(Петренко).
         6.   Настоящее решение вступает в  силу со  дня его  официального
опубликования в газете «Степные Зори».

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                     Т.Л.Шевченко

                                                                                            Приложение №2
к постановлению администрации

Западного сельского поселения
 от_________________№_______

СОСТАВ
рабочей группы по разработке проектов

    генерального плана Западного сельского поселения
Ленинградского района

и генерального плана Западного сельского поселения применительно к
территории населённого пункта хутора Западного

Ленинградского района

1. Гапоненко Инна Леонидовна – специалист 1 категории администрации
     Западного сельского поселения;
2. Максимова Валентина Александровна – специалист 1 категории

администрации Западного сельского поселения;
3. Соловьёв Константин Константинович – специалист 1 категории

администрации Западного сельского поселения
4. Коробка Елена Николаевна – юрист администрации Западного
     сельского поселения;
5. Петренко Олеся Викторовна – депутат Совета Западного сельского
     поселения

Специалист 1 категории администрации
Западного сельского поселения И.Л.Гапоненко